
ZARZĄDZENIE NR 328/2022 
WÓJTA GMINY WĄSOSZ 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 
1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964) oraz § 11 Uchwały Nr XIX/165/2021 Rady Gminy Wąsosz z dnia 
28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2022 r. i § 12 Uchwały Nr XX/176/2022 
Rady Gminy Wąsosz z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Wąsosz na 2022 rok, 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

- zwiększyć dochody o kwotę 832,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zwiększyć wydatki o kwotę 12.024,00 zł. 

- zmniejszyć wydatki o kwotę 11.192,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem - 27.277.205,22 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 22.019.523,86 zł. 

- majątkowe w wysokości - 5.257.681,36 zł. 

2) plan wydatków ogółem - 30.137.205,22 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 21.706.422,83 zł. 

- majątkowe w wysokości - 8.430.782,39 zł. 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Zastępca Wójta Gminy 
Wąsosz 

 
 

Agnieszka Wróblewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D0E7BBD-45E3-4E1C-9C11-8B0E9C2A3711. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 328/2022 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 29 września 2022 r. 

DOCHODY-ZMIANY 

Rodzaj: Własne      
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 8 223 005,00 832,00 8 223 837,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 37 934,00 832,00 38 766,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

10 134,00 832,00 10 966,00 

Razem:    10 134,00 832,00 10 966,00 
dochody ogółem:                                    27 277 205,22 
bieżące w tym                                               22 019 523,86 
środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3)                          277 267,84 
dochody majątkowe w tym:                                5 257 681,36 
środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3)                            2 151 799,14 
dotacje i środki przeznaczone na inwestycje        5 257 681,36 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D0E7BBD-45E3-4E1C-9C11-8B0E9C2A3711. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 328/2022 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 29 września 2022 r. 

WYDATKI-ZMIANY 

Rodzaj: Własne      
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 332 020,00 0,00 5 332 020,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 228 395,00 0,00 2 228 395,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 -250,00 1 250,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 35 601,00 250,00 35 851,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 203 211,00 0,00 203 211,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 171 211,00 0,00 171 211,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 500,00 -1 880,00 42 620,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 800,00 1 880,00 8 680,00 

801   Oświata i wychowanie 6 856 906,23 832,00 6 857 738,23 
 80101  Szkoły podstawowe 4 902 496,23 832,00 4 903 328,23 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 130 748,00 236,00 130 984,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 109 355,00 -236,00 109 119,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 7 374,00 7 374,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

7 988,00 -6 542,00 1 446,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 92 001,58 0,00 92 001,58 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 795,00 1 795,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 146,00 -1 795,00 351,00 

Razem:    338 638,00 832,00 339 470,00 
       
Rodzaj: Zlecone      
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 4 845 100,00 0,00 4 845 100,00 

 85295  Pozostała działalność 4 845 100,00 0,00 4 845 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 761,00 -489,00 93 272,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 0,00 489,00 489,00 

Razem:    93 761,00 0,00 93 761,00 
wydatki ogółem                                                                                            30 137 205,22 
wydatki bieżące w tym:                                                                               21 706 422,83 
wydatki jednostek budżetowych                                                                       11 417 089,02 
wynagrodzenia i skł. od nich naliczone                                                            7 424 240,82 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                         3 992 848,20 
dotacje na zadania bieżące                                                                                895 642,47 
świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                           9 046 088,50 
wydatki bieżące na programy z udziałem środków unijnych                                        324 952,84 
wydatki na obsługę długu                                                                                    22 650,00 
wydatki majątkowe w tym:                                                                              8 430 782,39 
programy z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                       1 809 037,89 
inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                     8 430 782,39 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D0E7BBD-45E3-4E1C-9C11-8B0E9C2A3711. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 328/2022 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 29 września 2022 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

DOCHODY: 

- zwiększono dochody o środki przeznaczone na realizację dodatkowych zadań oświatowych (pomoc 
obywatelom Ukrainy) w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa. 

WYDATKI:  

- zwiększono plan wydatków o środki przeznaczone na realizację dodatkowych zadań oświatowych (pomoc 
obywatelom Ukrainy) w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa, 

- dokonano zmian w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działu w związku z bieżącą 
działalnością jednostek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D0E7BBD-45E3-4E1C-9C11-8B0E9C2A3711. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 2 Tiret 2 (3)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (4)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (5)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (6)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (7)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Tiret - (1)
	Zalacznik 3 Tiret - (2)
	Zalacznik 3 Tiret - (3)


